PERFIL TECNICO CATEGORIA
3,  se  requiere  una  persona natural  con  formación  técnica  en  el  área  requerida.  En  virtud  de  lo  anterior,  el
presupuesto  oficial  para  la  presente  contratación  es  como se  detalla  a  continuación:   Valor  mensual:  DOS
MILLONES CUATROCIENTOS MIL  PESOS M/CTE ($2.400.000,00)    Valor  estimado  del  contrato:  QUINCE
MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($15.600.000,00).

5. MODALIDAD DE SELECCIÓN

5.1 FUNDAMENTOS JURÍDICOS
El Municipio de Hato Corozal  conforme la necesidad antes señalada, requiere  adelantar el proceso de seleccion,
bajo la causal de prestacion de servicios en actividades de las cuales dependera la idoneidad y experiencia  en

[...]

Municipio de Hato Corozal-Casanare. (CASANARE [HATO COROZAL])

8.3 FORMA DE PAGO
La Alcaldía Municipal pagara al contratista el valor del presente contrato de la siguiente manera: Mediante seis
(06) actas parciales mensuales de ejecución a razón de Dos millones cuatrocientos mil pesos M/Cte. ($ 2.400.000)
cada una, previa presentación del informe de actividades con visto bueno del supervisor del contrato, pago de
seguridad  social  y  un  último  pago  por  el  valor  de:  Un  millón  doscientos  mil  Pesos  ($1.200.000),  previa
presentación del informe final que debe contar con la aprobación del supervisor designado y el pago de seguridad
social.

8.4 TIPO CONTRATO CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS

8.5 PLAZO Seis  (6) MESES Y Quince  (15) DIAS

8.6 PRESUPUESTO OFICIAL 15.600.000,00